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       Општина Кисела Вода 

 

 
Барање за доделување на финансиска поддршка за поправка и санација на 

постоечки лифтови на подрачјето на Општина Кисела Вода  
 
 

1.Податоци за подносителот на барањето 
Од____________________________________со ЕМБГ______________________________________ 
(име и презиме на претседател на заедницата на сопственици на станови или 
управител)  
со адреса на живеење на ул.__________________________, во својство на претседател на 
заедницата на сопственици на станови/управител на станбената зграда со седиште на 
ул._______________________________. 
 
2.Кон барањето ја поднесувам следната документација 
• Одлука за поправка и санација на постоечкиот лифт/ови на станбени згради 
потпишана од мнозинството сопственици на посебни делови на станбената зграда; 
• Понуда од економски оператор со детален опис по позиции; 
• Одлука или изјава со која се потврдува дека ќе се обезбедат 70% од потребните 
средства за поправка и санација на лифт/ови на нивната станбена зграда; 
• Копија од жиро сметката на заедницата на сопственици односно копија од жиро 
сметката што ја отворил управителот за потребите на станбената зграда; 
• Одлука донесена од станарите за избор на претседател на заедницата на сопственици 
на станови или Договор за управувачки услуги (доколку работите на управувањето со 
станбената зграда се доверени на управител);  
• Мислење од независно тело со кое е утврдено дека лифтот е технички неисправен и 
чекори кои треба да се превземат за усогласување на лифтот со важечките стандарди; 
 
Барател - контакт тел:_____________________________ 
 
Адреса на барател:_________________________________ 
 
                                   Барател 
 
_______________________                _________________________ 
(датум на поднесување)            (своерачен потпис) 


	20250505101812693-1
	Барање за поправка и санација на лифтови

